
 

 

お客さま各位 

令和 4 年 1 月 

コザ信用金庫 

 

「夢を叶える住宅資金・教育資金相談会」の開催について 
 

日頃より、コザ信用金庫をご愛顧頂き誠にありがとうございます。  

 このたび、「夢を叶える住宅資金・教育資金相談会」を下記のとおり 2日間の

日程で開催致します。 

当日は、ローンのご相談だけではなく、マイホームの建築や購入についての

様々な質問やお子様の教育資金のご相談など、ご予約なしで幅広くご相談頂け

ますので、ぜひこの機会にお越しください。 

当日は新型コロナウイルス感染症対策を行い安心・安全な相談会に努めます。

ご来店されるお客様におかれましては、マスク着用等の感染予防対策の実施と

ともに、発熱のある方、体調のすぐれない方はご来店をお控えいただくよう、

ご理解・ご協力を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、新型コロナウイルス感染症の蔓延拡大により中止する場合は、ホーム

ページにてご連絡致します。 

記 

１．日程：①令和 ４年 １月２７日（木） １０時～１５時３０分 

②令和 ４年 ２月 ３日（木） １０時～１５時３０分 

２．場所：コザ信用金庫 本店２階 Ａ会議室 

以上 

 

 

 

 

 

コザ信用金庫 総合企画部 推進担当 伊藤・平良 

ＴＥＬ：０９８－９３２－４７１１ 

お問合せ先 


